

FR-TECH ApS

**Helsingørsvej 9
3480 Fredensborg**

CVR-nr. 19 94 85 87

Årsrapport for 2019

(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. oktober 2020

Maja Mourier-Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance 31. december 2019	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

FR-TECH ApS
Helsingørsvej 9
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 19 94 85 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Fredensborg

Direktion

Catharina Charlotte Mourier-Petersen, direktør

Revision

WILLADS & VIBE-HASTRUP
Godkendte Revisorer ApS
Nordlysvænget 10A
3000 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med el-komponenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 298.187, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 501.710.

De tiltag der er gennemført i tidligere år, ændring i produktsorimentet med mere satsning på specialkomponenter, har haft en fortsat positiv udvikling. Dækningsgraden før lagernedskrivning er således steget i forhold til tidligere år.

Selskabet har dog realiseret et underskud for året og har fortsat kapitaltab.

Anpartshaverne er bekendt med selskabets økonomiske stilling og forventer at afvikle selskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets hidtidige direktør og anpartshaver er i sommeren 2020 afdøet ved døden. Det planlægges derfor at selskabet vil blive afviklet i løbet af 2020 eller 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		52.423	404.951
Personaleomkostninger	2	<u>-196.376</u>	<u>-227.055</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-143.953	177.896
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>-30.000</u>	<u>-30.000</u>
Resultat før finansielle poster		-173.953	147.896
Finansielle indtægter		7.239	7.567
Finansielle omkostninger		<u>-44.373</u>	<u>-51.915</u>
Resultat før skat		-211.087	103.548
Skat af årets resultat	4	<u>-87.100</u>	<u>-23.221</u>
Årets resultat		<u>-298.187</u>	<u>80.327</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-298.187</u>	<u>80.327</u>
		<u>-298.187</u>	<u>80.327</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.500	202.500
Materielle anlægsaktiver	5	<u>172.500</u>	<u>202.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>172.500</u>	<u>202.500</u>
Råvarer og hjælpematerialer		104.766	310.198
Varebeholdninger		<u>104.766</u>	<u>310.198</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.660	161.030
Udskudt skatteaktiv		0	87.100
Periodeafgrænsningsposter		7.200	7.200
Tilgodehavender		<u>125.860</u>	<u>255.330</u>
Likvide beholdninger		<u>19.469</u>	<u>5.864</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>250.095</u>	<u>571.392</u>
Aktiver i alt		<u><u>422.595</u></u>	<u><u>773.892</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-626.710	-328.523
Egenkapital	6	-501.710	-203.523
Ansvarlig lånekapital		350.000	350.000
Langfristede gældsforpligtelser		350.000	350.000
Banker		419.307	471.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.569	86.113
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.565	28.315
Anden gæld		30.864	41.377
Kortfristede gældsforpligtelser		574.305	627.415
Gældsforpligtelser i alt		924.305	977.415
Passiver i alt		422.595	773.892
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets hidtidige direktør og anpartshaver er i 2020 afgået ved døden.

Selskabet vil som følge heraf blive afviklet i 2020 eller 2021. Selskabets aktiver er derfor værdiansat til forventet realisationsværdi. Selskabets skatteaktiv er således nedskrevet til kr. 0 og varelager er nedskrevet til forventet realisationsværdi.

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	172.977	203.807
Pensioner	18.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	5.399	5.248
	<u>196.376</u>	<u>227.055</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	13.673
Årets udskudte skat	<u>87.100</u>	<u>9.548</u>
	<u>87.100</u>	<u>23.221</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	kr. 279.823
Kostpris 31. december 2019	<u>279.823</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	77.323
Årets afskrivninger	<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>107.323</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>172.500</u></u>

6 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	kr. 125.000	kr. -328.523	kr. -203.523
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-298.187</u>	<u>-298.187</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>-626.710</u></u>	<u><u>-501.710</u></u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, t.kr. 108, er der udstedt ejerpantebrev t.kr. 150 med pant i selskabets køretøj, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 172.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Catharina Charlotte Mourier-Petersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-282361122380
Tidspunkt for underskrift: 05-10-2020 kl.: 11:17:36
Underskrevet med NemID

Lars Østerkryger

Som Revisor NEM ID
RID: 35670667
Tidspunkt for underskrift: 05-10-2020 kl.: 11:20:00
Underskrevet med NemID

Maja Mourier-Petersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-494458478711
Tidspunkt for underskrift: 05-10-2020 kl.: 11:51:35
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 9a26e1e0SRJ240696931

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.